Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA m 006/90
EM 10 DE JAI\TEIR0 DE 1.990

BENEDICTO DOS SAtJTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo is - Conceder 20 (vinte) dias
de féitlas relativas ao período de 19 de Outubro de 1,987, à 18

de Outubro de 1.988, ao seguinte servidor no período abaixo:
AUGUSTO FELIPE

De 01 de fevereiro à 20 de Fevereiro de 1.990

Artigo 29 - Esta portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

de Administração.

EM 10 DE JANEIRO DE 1,990

bened:
Pref^Jtto Municipal

ZClmS EDUARDO